
Zápis č. 3/2017 

z jednání Školské rady ZŠ a MŠ, L. Kuby 48, České Budějovice, 

konané dne 16. 10. 2017 

  

Přítomni:  Ing. Michaela Novotná, Mgr. Helena Tlapáková, Pavel Lískovec 

Hosté:  Mgr. Miroslav Kůs, ředitel školy  

 

1. Školská rada jednomyslně schválila Výroční zprávu ZŠ a MŠ, L. Kuby 48, České 

Budějovice za školní rok 2016/17, kterou předložil ředitel školy 

 

2. Školská rada vzala na vědomí organizaci voleb dne 20. - 21. 10.  2017. Volby budou 

probíhat v suterénu staré historické budovy školy (část Školní družiny). Z tohoto 

důvodu rodiče vyzvednou děti již do 12.30 hod.  

 

3. Školská rada byla informována o  projektu “Šablony” = bezplatné doučování žáků  

(M, ČJ a AJ v mnoha třídách průřezem všech ročníků školy), klub zábavné logiky, 

tandemová výuka, metoda CLIL a vzájemná spolupráce učitelů – tento projekt 

pokračuje z předcházejícího školního roku 

 

4. Školská rada vzala na vědomí, že ve dnech 23. – 25. 10. 2017 bude z provozních 

důvodů pro žáky 2. stupně ZŠ ředitelské volno. Důvodem je celková rekonstrukce WC 

a sociálního zařízení v přízemí nové budovy ZŠ (začátek již 19. 10. 2017) podle 

následujícího harmonogramu: 

 

a) I. etapa od 19.10. do 28.10. 2017 hrubá stavba + napojení na sítě. Třídy prvního 

stupně, které sídlí v nové budově školy, budou přemístěny do náhradních prostor 

historické budovy školy – učebny ŠD + hudebna 

b) II. etapa listopad 2017  - provedení obkladů a dlažeb + montáž zařizovacích 

předmětů bude probíhat již za plného provozu školy 

 

5. Ředitel školy dále informoval členy ŠR o aktuálních záměrech školy na další období.  

  

  

Zapsala: Mgr. Helena Tlapáková        Dne: 17. 10. 2017 


